

**Desfiintarea constructiilor Lit. V,
V1, Lit E, anexele 1, 2, 3, 6 din
mun. Chisinau, str. Korolenco, 7**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

**Desfiintarea constructiilor Lit. V, V1, Lit E, anexele 1, 2, 3, 6 din mun. Chisinau,
str. Korolenco, 7**

Valoarea de deviz 2 821 886,63 lei

Intocmit in prețuri curente 01.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de demolare desfiintare (constructia lit V)				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2	20,0000	35,69 35,69	713,74 713,74
2	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice (S=155m2)	kg	4 250,0000	5,68 5,10	24 128,11 21 667,36
3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida (parapet)	m3	30,0000	342,03 335,63	10 260,95 10 068,95
4	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	720,0000	59,93 56,93	43 149,53 40 989,53
5	RCsB26D	Montari de prefabricate cu volum peste 2 mc/buc cu mentinerea in cirligul macaralei pina la calarea, sprijinirea si impanarea elementului (Planseu). Nota Resursele materiale se exclud	m3	220,0000	1 371,75 696,75	301 785,88 153 285,88
6	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (coloane, centura, grinzi)	m3	56,0000	530,84 467,34	29 726,76 26 170,76
7	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg	2 100,0000	1,17 0,98	2 467,43 2 052,03

1	2	3	4	5	6	7
8	RpCG29C	Demolarea peretilor portanti din zidarie blocuri mici de calacar gr. 400 mm	m3	280,0000	342,03 335,63	95 768,82 93 976,82
9	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Pardoseli)	m2	620,0000	28,49 25,49	17 664,42 15 804,42
10	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat monolit mai jos de cota 0.000 (canale de vizita, fundatii)	m3	120,0000	530,84 467,34	63 700,20 56 080,20
11	TrI1AG15 G2	Materiale -deseuri din lemn, in legaturi -incarcarea -de pe teren in auto	t	2,0000	59,48 59,48	118,96 118,96
12	TrI1AF08A 5	Incarcarea materialelor -deseuri metalice, -cu deplasare de pina la 10 de pe teren, in auto	t	6 350,0000	93,47 93,47	593 515,45 593 515,45
13	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule (incarcarea deseurilor de constructie)	100 m3	9,6500	900,00 0,00	8 685,00 0,00
14	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	2 000,0000	68,25 0,00	136 500,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 328 185,25
		Total Capitolul 1. Lucrari de demolare desfiintare (constructia lit V) Inclusiv salariu				1 328 185,25 1 014 444,10
		2. Capitolul 2 . Lucrari de demolare/defrisare (constructia V1)				
15	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg	115,0000	5,68 5,10	652,89 586,30
16	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	38,0000	59,93 56,93	2 277,33 2 163,33
17	RCsB26D Kman=05	Montari de prefabricate cu volum peste 2 mc/buc cu mentinerea in	m3	13,0000	779,51 104,51	10 133,67 1 358,67

1	2	3	4	5	6	7
		cirligul macaralei pina la calarea, sprijinirea si impanarea elementului (Planseu). Nota Resursele materiale se exclud				
18	RpCG29C	Demolarea peretilor portanti din zidarie din caramida	m3	22,0000	342,03 335,63	7 524,69 7 383,89
19	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (pardoseli)	m2	31,0000	28,49 25,49	883,22 790,22
20	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat monolit mai jos de cota 0,000 (fundatii)	m3	7,0000	530,83 467,33	3 715,84 3 271,34
21	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule (incarcarea deseurilor de constructie)	100 m3	0,6200	900,00 0,00	558,00 0,00
22	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	136,4000	68,25 0,00	9 309,30 0,00
		<i>Total</i>	lei			35 054,94
		Total Capitolul 2 . Lucrari de demolare/defrisare (constructia V1) Inclusiv salariu				35 054,94 15 553,75
		3. Capitolul 3. Asfalt spre demolare				
23	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	27,0000	301,10 135,95	8 129,61 3 670,70
24	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	59,4000	68,25 0,00	4 054,05 0,00
		<i>Total</i>	lei			12 183,66
		Total Capitolul 3. Asfalt spre demolare Inclusiv salariu				12 183,66 3 670,70
		4. Capitolul 4. Lucrari de amenajare				
25	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe	100 m3	1,9000	490,50 0,00	931,95 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm				
26	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	190,0000	26,34 26,34	5 004,73 5 004,73
27	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3	1,9000	4 346,70 430,80	8 258,73 818,52
28	TsC54B	Strat de fundatie din pietris fr 20-40, h=200mm	m3	300,0000	655,72 84,12	196 716,09 25 236,09
		<i>Total</i>	lei			210 911,50
		Total Capitolul 4. Lucrari de amenajare Inclusiv salariu				210 911,50 31 059,34
		5. CApitolul 5. Lucrari de demolare/desfiintare (Constructia lit. E, anexa nr.6)				
29	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2	10,0000	35,69 35,69	356,88 356,88
30	RpCP45D	Demontarea gratiilor din metal	kg	75,0000	3,98 3,40	298,35 254,92
31	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice (S=9m2)	kg	240,0000	5,68 5,10	1 362,52 1 223,56
32	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida (parapet)	m3	6,0000	342,03 335,63	2 052,19 2 013,79
33	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	120,0000	59,93 56,93	7 191,59 6 831,59
34	RCsB26D	Montari de prefabricate cu volum peste 2 mc/buc cu mentinerea in cirligul macaralei pina la calarea, sprijinirea si impanarea elementului (Planseu). Nota Resursele materiale se exclud	m3	40,0000	779,51 104,51	31 180,53 4 180,53
35	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (coloane, centura, grinzi)	m3	10,0000	530,84 467,34	5 308,35 4 673,35
36	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice (poarta,scara interioara)	kg	155,0000	1,18	182,13

1	2	3	4	5	6	7
					0,98	151,46
37	RpCG29C	Demolarea peretilor portanti din zidarie blocuri mici de calacar gr. 400 mm	m3	50,0000	342,03 335,63	17 101,57 16 781,57
38	RpCG29C	Demolarea peretilor portanti din zidarie blocuri mici de calacar gr. 200 mm	m3	15,0000	342,03 335,63	5 130,47 5 034,47
39	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Pardoseli)	m2	150,0000	28,49 25,49	4 273,64 3 823,64
40	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat monolit mai jos de coala 0.000 (canale de vizita , fundatii)	m3	56,0000	530,84 467,34	29 726,76 26 170,76
41	TrI1AG15 G2	Materialele din grupa G - ramasite de cherestea, in legaturi - incarcarea - de pe teren, in auto categoria 2	t	1,0000	59,48 59,48	59,48 59,48
42	TrI1AF08A 5	Incarcarea materialelor -deseuri metalice, -cu deplasare de pina la 10 m de pe teren, in auto	t	0,4700	93,47 93,47	43,93 43,93
43	TsC03F1	Saptura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule (incarcarea deseurilor de constructie)	100 m3	2,3400	900,00 0,00	2 106,00 0,00
44	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	480,0000	68,25 0,00	32 760,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			139 134,39
		Total Capitolul 5. Lucrari de demolare/desfiintare (Constructia lit. E, anexa nr.6) Inclusiv salariu				139 134,39 71 599,93
		6. Capitolul 6. Lucrari de demolare desfiintare (Anexa 1,2,3)				
45	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2	12,0000	35,69 35,69	428,24 428,24
46	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	120,0000	59,93 56,93	7 191,59 6 831,59
47	RCsB26D Kman=.015	Montari de prefabricate cu volum peste 2 mc/buc cu mentinerea in cirligul macaralei pina la calarea, sprijinirea si impanarea	m3	36,0000	779,51 104,51	28 062,48 3 762,48

1	2	3	4	5	6	7
		elementului (Planseu). Nota Resursele materiale se exclud				
48	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice (grinzile, plansee, scarari)	kg	3 500,0000	1,17 0,98	4 112,38 3 420,04
49	RpCG29C	Demolarea peretilor portanti din zidarie blocuri mici de calacar gr. 400 mm	m3	80,0000	342,03 335,63	27 362,52 26 850,52
50	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Pardoseli)	m2	100,0000	28,49 25,49	2 849,10 2 549,10
51	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat monolit mai jos de coala 0.000 (fundatii)	m3	25,0000	530,84 467,34	13 270,88 11 683,38
52	TrI1AG15 G2	Materiale -deseuri din lemn, in legaturi -incarcarea -de pe teren in auto	t	1,2000	59,48 59,48	71,37 71,37
53	TrI1AF08A 5	Incarcarea materialelor -deseuri metalice, -cu deplasare de pina la 10 de pe teren, in auto	t	3,5000	93,47 93,47	327,13 327,13
54	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule (incarcarea deseurilor de constructie)	100 m3	1,8300	900,00 0,00	1 647,00 0,00
55	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	383,3000	68,25 0,00	26 160,22 0,00
		<i>Total</i>	lei			111 482,91
		Total Capitolul 6. Lucrari de demolare desfiintare (Anexa 1,2,3) Inclusiv salariu				111 482,91 55 923,85
		7. Capitolul 7. Lucrari de demolare desfiintare (Estacada)				
56	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat monolit mai jos de coala 0.000 (fundatii)	m3	15,0000	530,83 467,33	7 962,52 7 010,02
57	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3	0,6000	7 866,90 516,62	4 720,14 309,97
58	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul	100	0,1500	900,00	135,00

1	2	3	4	5	6	7
		de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule (încărcarea deșeurilor de construcție)	m ³		0,00	0,00
59	TsI50A10	Transportarea pământului cu autobasculantă de 5 t la distanță de 10 km	t	132,0000	68,25 0,00	9 009,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			21 826,66
		Total Capitolul 7. Lucrări de demolare desființare (Estacada) Inclusiv salariu				21 826,66 7 319,99

		Total	lei	1 858 779,31
		Asigurarea socială	24 %	287 897,20
		Transportarea materialelor	7 %	7 961,76
		Total		2 154 638,27
		Cheltuieli de regie	7 %	150 824,67
		Total		2 305 462,94
		Beneficiu de deviz	2 %	46 109,26
		Total		2 351 572,20
		TVA	20 %	470 314,43
				2 821 886,63
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 199 571,66

Intocmit

”PRESTIGIU AZ” SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Desfiintarea constructiilor Lit. V,
V1, Lit E, anexele 1, 2, 3, 6 din
mun. Chisinau, str. Korolenco, 7**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

**Desfiintarea constructiilor Lit. V, V1, Lit E, anexele 1, 2, 3, 6 din mun. Chisinau,
str. Korolenco, 7**

Valoarea de deviz 2 821 886,63 lei

Intocmit in prețuri curente 01.05.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	217,3500	84,97	18 468,23
2.	7123010010200	Betonist	h-om	1 156,0000	84,97	98 225,32
3.	7123030012500	Montator P.B	h-om	1 691,7875	84,97	143 751,19
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	135,1500	84,97	11 483,69
5.	7212030022700	Sudor	h-om	14,3875	84,97	1 222,51
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	469,0600	84,97	39 856,03
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	185,6900	84,97	15 778,09
8.	7422010060100	Timplar	h-om	8,8200	84,97	749,43
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7 357,8400	84,97	625 195,66
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2 680,4325	84,97	227 756,34
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	154,2250	84,97	13 104,50
12.	9310060019930	Muncitor	h-om	46,8480	84,97	3 980,67
		Total manopera				1 199 571,66

Materiale:

1.	1411122201752-20-40	Piatra sparta fr. 20-40	m3	345,0000	320,00	110 400,00
2.	1421102200227	Pietris	m3	0,0024	320,00	0,77
3.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	8,2366	25,00	205,93
4.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	6,1151	30,00	183,46
5.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	14,4500	20,00	289,00
6.	4100126202818	Apa	m3	133,0100	20,00	2 660,20
		Total materiale de construcții				113 739,36

Utilaje de construcții:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	20,9250	112,00	2 343,60
2.	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	1,1510	850,00	978,35
3.	2410520006753	Automacara 10 - 14,9 TF	h-ut	231,7500	900,00	208 575,00
4.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	126,0000	450,00	56 700,00

5.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	63,0000	60,00	3 780,00
6.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	101,1500	60,00	6 069,00
7.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	110,4800	50,00	5 524,00
8.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	95,9200	50,00	4 796,00
9.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,5157	450,00	232,06
10.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	16,5338	450,00	7 440,21
11.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	32,8275	400,00	13 131,00
12.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	8,5800	400,00	3 432,00
13.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,0710	450,00	931,95
14.	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	2,1720	450,00	977,40
15.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	122,0750	90,00	10 986,75
16.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	23,4000	76,00	1 778,40
17.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	580,7802	375,00	217 792,57
		Total utilaje de construcții				545 468,29

Total	lei	1 858 779,31
Asigurarea sociala	24 %	287 897,20
Transportarea materialelor	7 %	7 961,76
Total		2 154 638,27
Cheltuieli de regie	7 %	150 824,67
Total		2 305 462,94
Beneficiu de deviz	2 %	46 109,26
Total		2 351 572,20
TVA	20 %	470 314,43

Total deviz: 2 821 886,63

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Desfiintarea constructiilor Lit. V, V1, Lit E, anexele 1, 2, 3, 6 din mun. Chisinau, str. Korolenco, 7

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de demolare desfiintare (constructia lit V)				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2			35,69
						35,69
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
		<i>Total</i>	lei			713,74
2	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice (S=155m2)	kg			5,68
						5,10
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	84,97	2,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	30,00	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,15
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	76,00	0,38
		<i>Total</i>	lei			24 128,11
3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida (parapet)	m3			342,03
						335,63
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,97	297,39
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,00	2,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	50,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			10 260,95
4	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			59,93
						56,93
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	84,97	39,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	50,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			43 149,53
5	RCsB26D	Montari de prefabricate cu volum peste 2 mc/buc cu mentinerea in cirligul macaralei pina la calarea, sprijinirea si impanarea elementului (Planseu). Nota Resursele materiale se exclud	m3			1 371,75
						696,75
	7123030012500	Montator P.B	h-om	7,2500	84,97	616,03
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	84,97	80,72
	2410520006753	Automacara 10 - 14,9 TF	h-ut	0,7500	900,00	675,00
		<i>Total</i>	lei			301 785,88
6	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (coloane, centura, grinzi)	m3			530,84
						467,34
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	84,97	127,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00

1	2	3	4	5	6	7
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	60,00	21,00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	90,00	31,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	50,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			29 726,76
7	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice fara recuperarea materialelor	kg			1,17 0,98
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	84,97	0,68
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	84,97	0,21
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	84,97	0,08
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	30,00	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	25,00	0,02
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	850,00	0,17
		<i>Total</i>	lei			2 467,43
8	RpCG29C	Demolarea peretilor portanti din zidarie blocuri mici de calacar gr. 400 mm	m3			342,03 335,63
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,97	297,39
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,00	2,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	50,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			95 768,82
9	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Pardoseli)	m2			28,49 25,49
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	84,97	12,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			17 664,42
10	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat monolit mai jos de cota 0.000 (canale de vizita, fundatii)	m3			530,84 467,34
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	84,97	127,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	60,00	21,00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	90,00	31,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	50,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			63 700,20
11	TrI1AG15G2	Materiale -deseuri din lemn, in legaturi - incarcarea -de pe teren in auto	t			59,48 59,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	84,97	59,48
		<i>Total</i>	lei			118,96
12	TrI1AF08A5	Incercarea materialelor -deseuri metalice, -cu deplasare de pina la 10 de pe teren, in auto	t			93,47 93,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1000	84,97	93,47
		<i>Total</i>	lei			593 515,45
13	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule (incarcarea deseurilor de constructie)	100 m3			900,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	900,00
		<i>Total</i>	lei			8 685,00
14	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			68,25 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	375,00	68,25
		<i>Total</i>	lei			136 500,00
		2. Capitolul 2 . Lucrari de				

1	2	3	4	5	6	7
		demolare/defrisare (constructia V1)				
15	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg			5,68
						5,10
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	84,97	2,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	30,00	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,15
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	76,00	0,38
		<i>Total</i>	lei			652,89
16	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			59,93
						56,93
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	84,97	39,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	50,00	3,00
		<i>Total</i>	lei			2 277,33
17	RCsB26D Kman=05	Montari de prefabricate cu volum peste 2 mc/buc cu mentinerea in cirligul macaralei pina la calarea, sprijinirea si impanarea elementului (Planseu). Nota Resursele materiale se exclud	m3			779,51
						104,51
	7123030012500	Montator P.B	h-om	7,2500	84,97	92,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	84,97	12,11
	2410520006753	Automacara 10 - 14,9 TF	h-ut	0,7500	900,00	675,00
		<i>Total</i>	lei			10 133,67
18	RpCG29C	Demolarea peretilor portanti din zidarie din caramida	m3			342,03
						335,63
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,97	297,39
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,00	2,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	50,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			7 524,69
19	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (pardoseli)	m2			28,49
						25,49
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	84,97	12,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			883,22
20	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat monolit mai jos de cota 0,000 (fundatii)	m3			530,83
						467,33
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	84,97	127,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	60,00	21,00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	90,00	31,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	50,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			3 715,84
21	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule (incarcarea deseurilor de constructie)	100 m3			900,00
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	900,00
		<i>Total</i>	lei			558,00
22	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			68,25
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	375,00	68,25
		<i>Total</i>	lei			9 309,30
		3. Capitolul 3. Asfalt spre demolare				
23	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3			301,10
						135,95
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	84,97	135,95
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0191	450,00	8,59
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,7750	90,00	69,75
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	112,00	86,80
		<i>Total</i>	lei			8 129,61
24	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			68,25
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	375,00	68,25
		<i>Total</i>	lei			4 054,05
		4. Capitolul 4. Lucrari de amenajare				
25	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			490,50
						0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	450,00	490,50
		<i>Total</i>	lei			931,95
26	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			26,34
						26,34
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	84,97	26,34
		<i>Total</i>	lei			5 004,73
27	TsD7A1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint necoeziv grad. compact. 92-94%	100 m3			4 346,70
						430,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,0700	84,97	430,80
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	8,7020	450,00	3 915,90
		<i>Total</i>	lei			8 258,73
28	TsC54B	Strat de fundatie din pietris fr 20-40, h=200mm	m3			655,72
						84,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	84,97	84,12
	1411122201752-20-40	Piatra sparta fr. 20-40	m3	1,1500	320,00	368,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	60,00	12,60
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	450,00	189,00
		<i>Total</i>	lei			196 716,09
		5. CApitolul 5. Lucrari de demolare/desfiintare (Constructia lit. E, anexa nr.6)				
29	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2			35,69
						35,69
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
		<i>Total</i>	lei			356,88
30	RpCP45D	Demontarea gratiilor din metal	kg			3,98

1	2	3	4	5	6	7
						3,40
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	84,97	1,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	84,97	1,70
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	30,00	0,02
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	25,00	0,03
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,15
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	76,00	0,38
		Total	lei			298,35
31	RpCP45A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice (S=9m2)	kg			5,68
						5,10
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	84,97	2,55
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	84,97	2,55
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	30,00	0,02
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	25,00	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	50,00	0,15
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	76,00	0,38
		Total	lei			1 362,52
32	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida (parapet)	m3			342,03
						335,63
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,97	297,39
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,00	2,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	50,00	4,00
		Total	lei			2 052,19
33	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			59,93
						56,93
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	84,97	39,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	50,00	3,00
		Total	lei			7 191,59
34	RCsB26D	Montari de prefabricate cu volum peste 2 mc/buc cu mentinerea in cirligul macaralei pina la calarea, sprijinirea si impanarea elementului (Planseu). Nota Resursele materiale se exclud	m3			779,51
						104,51
	7123030012500	Montator P.B	h-om	7,2500	84,97	92,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	84,97	12,11
	2410520006753	Automacara 10 - 14,9 TF	h-ut	0,7500	900,00	675,00
		Total	lei			31 180,53
35	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat (coloane, centura, grinzi)	m3			530,84
						467,34
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	84,97	127,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	60,00	21,00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	90,00	31,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	50,00	10,00
		Total	lei			5 308,35
36	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice (poarta,scara interioara)	kg			1,18
						0,98
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	84,97	0,68
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	84,97	0,21
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	84,97	0,08
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	30,00	0,01
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	25,00	0,02
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	850,00	0,17
		Total	lei			182,13
37	RpCG29C	Demolarea peretilor portanti din zidarie blocuri mici de calacar gr. 400 mm	m3			342,03
						335,63

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,97	297,39
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,00	2,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	50,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			17 101,57
38	RpCG29C	Demolarea peretilor portanti din zidarie blocuri mici de calacar gr. 200 mm	m3			342,03 335,63
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,97	297,39
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,00	2,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	50,00	4,00
		<i>Total</i>	lei			5 130,47
39	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Pardoseli)	m2			28,49 25,49
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	84,97	12,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		<i>Total</i>	lei			4 273,64
40	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat monolit mai jos de coala 0.000 (canale de vizita , fundatii)	m3			530,84 467,34
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	84,97	127,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	60,00	21,00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	90,00	31,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	50,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			29 726,76
41	TrI1AG15G2	Materialele din grupa G - ramasite de cherestea, in legaturi - incarcarea - de pe teren, in auto categoria 2	t			59,48 59,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	84,97	59,48
		<i>Total</i>	lei			59,48
42	TrI1AF08A5	Incercarea materialelor -deseuri metalice, -cu deplasare de pina la 10 m de pe teren, in auto	t			93,47 93,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1000	84,97	93,47
		<i>Total</i>	lei			43,93
43	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40- 0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule (incarcarea deseurilor de constructie)	100 m3			900,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	900,00
		<i>Total</i>	lei			2 106,00
44	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			68,25 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	375,00	68,25
		<i>Total</i>	lei			32 760,00
		6. Capitolul 6. Lucrari de demolare desfiintare (Anexa 1,2,3)				
45	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn	m2			35,69 35,69
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	84,97	17,84
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	84,97	17,84
		<i>Total</i>	lei			428,24
46	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua	m2			59,93

1	2	3	4	5	6	7
		straturi				56,93
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	84,97	39,94
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	84,97	16,99
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	50,00	3,00
		Total	lei			7 191,59
47	RCsB26D Kman=.015	Montari de prefabricate cu volum peste 2 mc/buc cu mentinerea in cirligul macaralei pina la calarea, sprijinirea si impanarea elementului (Planseu). Nota Resursele materiale se exclud	m3			779,51 104,51
	7123030012500	Montator P.B	h-om	7,2500	84,97	92,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,9500	84,97	12,11
	2410520006753	Automacara 10 - 14,9 TF	h-ut	0,7500	900,00	675,00
		Total	lei			28 062,48
48	RpCP44B	Demontarea constructiilor metalice (grinzile, plansee, scarari)	kg			1,17 0,98
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	84,97	0,68
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	84,97	0,21
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	84,97	0,08
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	30,00	0,01
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	25,00	0,02
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	850,00	0,17
		Total	lei			4 112,38
49	RpCG29C	Demolarea peretilor portanti din zidarie blocuri mici de calacar gr. 400 mm	m3			342,03 335,63
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	84,97	38,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	84,97	297,39
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,00	2,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	50,00	4,00
		Total	lei			27 362,52
50	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Pardoseli)	m2			28,49 25,49
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	84,97	12,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		Total	lei			2 849,10
51	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat monolit mai jos de coala 0.000 (fundatii)	m3			530,84 467,34
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	84,97	127,46
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	60,00	21,00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	90,00	31,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	50,00	10,00
		Total	lei			13 270,88
52	TrI1AG15G2	Materiale -deseuri din lemn, in legaturi - incarcarea -de pe teren in auto	t			59,48 59,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7000	84,97	59,48
		Total	lei			71,37
53	TrI1AF08A5	Incercarea materialelor -deseuri metalice, -cu deplasare de pina la 10 de pe teren, in auto	t			93,47 93,47
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1000	84,97	93,47
		Total	lei			327,13
54	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule (incarcarea deseurilor de constructie)	100 m3			900,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	900,00
		<i>Total</i>	lei			1 647,00
55	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			68,25 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	375,00	68,25
		<i>Total</i>	lei			26 160,22
		7. Capitolul 7. Lucrari de demolare desfiintare (Estacada)				
56	RpCB18G	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton armat monolit mai jos de coala 0.000 (fundatii)	m3			530,83 467,33
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	84,97	339,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,5000	84,97	127,45
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,00	1,00
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,3500	60,00	21,00
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,3500	90,00	31,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2000	50,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			7 962,52
57	TsC59B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3			7 866,90 516,62
	9310060019930	Muncitor	h-om	6,0800	84,97	516,62
	1421102200227	Pietris	m3	0,0040	320,00	1,28
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	14,3000	400,00	5 720,00
	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	3,6200	450,00	1 629,00
		<i>Total</i>	lei			4 720,14
58	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule (incarcarea deseurilor de constructie)	100 m3			900,00 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	400,00	900,00
		<i>Total</i>	lei			135,00
59	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			68,25 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	375,00	68,25
		<i>Total</i>	lei			9 009,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

GRAFICUL DE EXECUȚIE A LUCRĂRILOR

Desfiintarea constructiilor Lit. V, V1, Lit E, anexele 1, 2, 3, 6 din mun. Chisinau, str. Korolenco, 7

	Denumirea lucrărilor	Termenul de executare a lucrarilor in luni calendaristice.					
		Luna 1			Luna 2		
		I	II	III	I	II	III
1	Lucrari de demolare desfiintare (constructia lit V)						
2	Lucrari de demolare/defrisare (constructia V1)						
3	Asfalt spre demolare						
4	Lucrari de amenajare						
5	Lucrari de demolare/desfiintare (Constructia lit. E, anexa nr.6)						
6	Lucrari de demolare desfiintare (Anexele 1,2,3)						
7	Lucrari de demolare desfiintare (Estacada)						

SC "Prestigiu AZ" SRL.